Bu sonunculardaki şahitler kısmında, adlarından Müslüman oldukları açıkça anlaşılan bazı şahitler adlarını Uygur harfleriyle yazmışlardır: Cl. Huart, "Trois acts notariés Arabes de Yarkend, Documents de l'Asie Centrale (Mission Pelliot)", *Journal Asiatique* (Paris 1914), s. 607-627; Şinasi Tekin, "A Qarāhānid Document of A.D. 1121 (A.H. 515) from Yarkand", *Harvard Ukrainian Studies* III/IV, 2 (Cambridge 1980), s. 868-863, bilhassa s. 871, satır 43-44; a. mlf., "Bilinen en eski İslâmî Türkçe Metinler: Uygur Harfleriyle yazılmış Karahanlılar devrine ait Tarla Satış Senetleri (473, 483 = 1080-1090)", *Selçuklu Araştırmaları Dergisi* IV (Ankara 1975): 157-186.